UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /XN-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Yên Bái, ngày     tháng 4 năm 2024

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG NỘI DUNG
HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Sở Công Thương tỉnh Yên Bái xác nhận

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH CARE FOR VIỆT NAM

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0311114017
 Do: Phòng Đăng ký kinh doanh -  Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ

Chí Minh cấp

Cấp lần đầu ngày: 01 tháng 9 năm 2011.

Lần thay đổi gần nhất, lần thứ 11: ngày 07 tháng 12 năm 2023.

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 4, số 4 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Đa Kao,
Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại: 1900636973

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động BHĐC số: 032/QLCT-GCN.

Do: Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia - Bộ Công Thương cấp

Cấp lần đầu ngày: 27/02/2015

Gia hạn lần thứ 01, ngày: 12/02/2020

Cấp sửa đổi, bổ sung lần thứ 07 ngày: 15/02/2024

Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung hoạt động bán hàng đa cấp tại tỉnh
Yên Bái với nội dung như sau:

1. Nội dung đăng ký sửa đổi, bổ sung: Chuyển đổi từ người đại diện tại địa
phương sang Văn phòng đại diện:

- Tên Văn phòng đại diện: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY TNHH
CARE FOR VIỆT NAM TẠI TỈNH YÊN BÁI

- Mã số Văn phòng đại diện: 0311114017-051

- Được cấp bởi: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh
Yên Bái

- Đăng ký lần đầu ngày: 27/02/2024

- Đăng ký thay đổi lần thứ 01, ngày: 20/3/2024

2

- Địa chỉ: Số 48 đường Nguyễn Quang Bích, Tổ 8, Phường Pú Trạng, Thị
xã Nghĩa Lộ, Tỉnh Yên Bái.

- Điện thoại: 0364356797

- Người đứng đầu: Nguyễn Thị Thùy Linh (giới tính: nữ; sinh ngày:
16/01/1997; quốc tịch: Việt Nam; CCCD số 024197014655 do Cục Cảnh sát quản
lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 21/9/2022; điện thoại: 0364356797;

- Đầu mối liên hệ tại công ty: Bà Nguyễn Như Quỳnh; CCCD số
035194009458; điện thoại: 0353700600

- Email: quynh.nguyennhu@careforvietnam.vn

2. Lý do sửa đổi, bổ sung: Thay đổi từ người đại diện tại địa phương sang
Văn phòng đại diện tại địa phương để phù hợp với chính sách và hoạt động của
Công ty TNHH CARE FOR VIỆT NAM.

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký, Công
ty TNHH CARE FOR VIỆT NAM có trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo
quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH CARE FOR VIỆT NAM;
- Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia - BCT;
- Cục QLTT tỉnh Yên Bái;
- C.An tỉnh Yên Bái;
- TT PVHCC tỉnh Yên Bái;
- Lưu: VT, QLTMHV.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:28:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Nguyễn Đình Chiến<ndchien.sct@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T07:59:28+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T07:59:33+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T07:59:38+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!